EDITAL Nº 45/MSGRH/2022

“DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DE

CANDIDATOS COM DEFERIMENTO DO

PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO, CONFORME EDITAL nº

40/SMGRH/2022.”

JACQUES GONÇALVES BARBOSA, Prefeito Municipal de Santo

Ângelo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna

público aos interessados a relação de candidatos que tiveram o pedido de isenção

da taxa de inscrição deferido, em conformidade com o que dispõe o item 2.2. do

Edital nº 40/SMGRH/2022.

GABINETE DO PREFEITO DE SANTO ÂNGELO, 17 DE AGOSTO DE

2022.

JACQUES GONÇALVES BARBOSA
Prefeito

Registre-se e Publique-se

 CÓDIGO DO
CANDIDATO

NOME DO CANDIDATO

1.  9356 ANA PAULA KAIPPER DO CARMO

2.  9359 CAROLINE BOMM

3.  9393 DANIELA DA SILVEIRA VOG

4.  9408 DANIELE F OLIVEIRA

5.  9378 DIONIZIO MACIEL DA SILVA

6.  9384 JESSICA AIRES AJALA

7.  9302 JÉSSICA CAROLINE DA SILVA

8.  9382 LUIZA GIOVANA MARQUES XAVIER

9.  9338 PATRICIA DE SOUZA DOS SANTOS

10.  9325 RENATA DUARTE CORRÊA

11.  9389 ROSEMARI TEIXEIRA DE ALMEIDA